令和元年度第 7 回定例教育委員会 議事録

開催日時 令和元年１１月２６日（火） １４時００分から１５時０５分まで

場所 糸田町住民センター第４研修室

出席者
福澤秀昭教育長、久留米孝教育委員、木下俊博教育委員

三賀山委員、香月房子教育委員、教務課長、事務局

欠席者 なし

報告

・教育長報告について

  １１月の管内教育長会議についての説明があった。

  教員免許更新制に係る更新期限調査について説明があった。

不祥事防止の再徹底について説明があった。

福岡県小・中学生科学研究作品展入賞者及び福岡県英語スピー

チコンテスト筑豊地区大会審査結果について報告があった。

・事務局報告について

コミュニティースクールについて説明があった。

１１月の学校教育及び社会教育関連行事の説明があった。

議事 なし

その他 ・スポコン広場筑豊地区大会に糸田小学校６年生が参加する。